

opusdei.org

# Omantunnon tutkiskelu

239 Katse menneisyyteen!  
Voivotteletko? Älä, se on  
hedelmätöntä. - Hedelmällistä  
on ottaa opikseen.

11.12.2010

235 Omantunnon tutkistelu. -  
Jokapäiväinen tehtävä. - Kukaan  
yritystä pitävä ei laiminlyö  
kirjanpitoa.

Ja onko mitään tärkeämpää  
”yritystä” kuin iankaikkisen elämän  
saavuttaminen?

**236** Varo omantunnon tutkistelun hetkellä mykkää paholaista.

**237** Tutkistele itseäsi: rauhassa, rohkeasti. - Eivätkö huonotuulisuutesi ja alakuloisuutesi, joilla näennäisesti ei ole syytä, johdukin siitä, ettet pysty päättäväisesti tuhoamaan niitä vaikeasti havaittavia, mutta kouriintuntuvia ansoja, joita lianhimo kavalasti ja viettelevästi sinulle virittää?

**238** Yleinen omantunnon tutkistelu on kuin puolustus. - Eriytyinen omantunnon tutkistelu on kuin hyökkäys. - Edellinen on haarniska, jälkimmäinen toledolainen miekka.

**239** Katse menneisyyteen! Voivotteletko? Älä, se on hedelmätöntä. - Hedelmällistä on ottaa opikseen.

**240** Pyydä valoa. - Tunkeudu päättäväisesti aina vikojen juuriin

asti, jotta voit käyttää erityistutkistelun taisteluasetta niitä vastaan.

**241** Harjoita erityistutkistelua suoraan jonkin määrätyn hyveen saavuttamiseksi tai jonkin sinua hallitsevan virheen poistamiseksi.

**242** ”Kuinka paljon olenkaan velkaa Jumalalle siitä, että olen kristitty. Suorittamatta jäänyt velkani saa minut itkemään tuskasta, Rakkauden tuskasta. *Mea culpa!* - Omasta syystäni!” - On hyvä, että myönnät velkasi, mutta älä unohda miten se maksetaan: kyynelillä... ja teoilla.

**243** ”*Qui fidelis est in minimo et in majori fidelis est.* Joka on vähimmässä uskollinen, on paljossakin uskollinen.” - Nämä pyhän Luukkaan sanat osoittavat sinulle, miksi eksyt harhateille. Tutkistele omaatuntoasi.

**244** Ryhdistäydy välittömästi. -  
Kuuntele, mitä Pyhä Henki sanoo  
sinulle:*Si inimicus meus maledixisset  
mihi, sustinuissem utique* - Sillä ei  
minua herjaa vihollinen, sen minä  
kestäisin, vaan sinä...*tu vero homo  
unanimis, dux meus, et notus meus,  
qui simul mecum dulces capiebas  
cibos*, vaan minun vertaiseni, sinä,  
minun ystäväni ja uskottuni, jonka  
kanssa me elimme suloisessa  
sovussa!

**245** Retriitin aikana tutkistelusi  
täytyy olla syvällisempää ja  
laajempaa kuin tavallisina iltoina. -  
Muuten menetät hyvän tilaisuuden  
parannukseen.

**246** Päätä tutkiskelusi aina  
Rakkauden teolla - Rakkauden  
tuskalla - itsesi tähden, kaikkien  
ihmisten syntien tähden... - Ja  
mietiskele, millä isällisellä  
huolenpidolla Jumala on poistanut  
tieltäsi esteet, jotta et kompastuisi.

.....

pdf | document generated  
automatically from [https://opusdei.org/  
fi-fi/article/omantunnon-tutkiskelu/](https://opusdei.org/fi-fi/article/omantunnon-tutkiskelu/)  
(16.4.2025)